UỶ BAN NHÂN DÂN               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN KÔNG CHRO                            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2838  /UBND-KTNS                   Kông Chro, ngày  28  tháng 9 năm 2020

V/v đôn đốc hoàn chỉnh phương

án sắp xếp lại, xử lý nhà, đất theo

Nghị định số 167/2017/NĐ-CP.

Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị thuộc huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn;

Theo Công văn số 2388/STC-QLGCS ngày 25/9/2020 của Sở Tài chính

tỉnh về việc hoàn chỉnh phương án sắp xếp lại, xử lý nhà, đất theo Nghị định số

167/2017/NĐ-CP.

Ngày 24/9/2020, UBND huyện đã ban hành Công văn số 2801/UBND-

KTNS về việc khẩn trương xây dựng phương án sắp xếp lại, xử lý nhà, đất theo

Nghị định số 167/2017/NĐ-CP; Công văn số 2834/UBND-KTNS ngày

28/9/2020 của UBND huyện về việc kiểm điểm trách nhiệm vì để xảy ra chậm

trễ trong việc xây dựng phương án sắp xếp, xử lý nhà, đất theo Nghị định số

167/2017/NĐ-CP.

Để nghiêm túc hoàn thành việc xây dựng phương án sắp xếp lại, xử lý nhà,

đất theo Nghị định số 167/2017/NĐ-CP và ý kiến chỉ đạo của UBND tỉnh.

UBND huyện yêu cầu các cơ quan, đơn vị thuộc huyện, UBND các xã, thị trấn

khẩn trương, nghiêm túc thực hiện theo nội dung chỉ đạo của UBND huyện tại

Công văn số 2801/UBND-KTNS ngày 24/9/2020 và Công văn số 2834/UBND-

KTNS ngày 28/9/2020.

Nếu tiếp tục để xảy ra chậm trễ, UBND huyện sẽ xử lý trách nhiệm của

người đứng đầu.

Thủ trưởng các đơn vị nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:                                                               TL. CHỦ TỊCH

- Như trên;                                    CHÁNH VĂN PHÒNG
- L/đ UBND huyện;

- L/đ Văn phòng;

- Lưu VT-UB, KTNS.

       Ngô Hữu Luật

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-09-28T16:00:10+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Kông Chro<ubnd.kongchro@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-09-28T16:00:16+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Kông Chro<ubnd.kongchro@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!